
http://www.tominaga-corp.com

今年も残り僅かとなりました。
毎年同じことを申しておりますが・・・ ホント、１年あっという間ですね！

弊社では、下記の日程でお休みさせていただきます。
何かと御迷惑をお掛けすることと存じますが何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

年末は、交通状況や配達の集中により、配達が遅れる可能性がございますので、
早目のご注文をお願い申し上げます。

●○● トミナガコーポレーション からのお知らせ ●○●

年末年始休業日のご案内

新年総会のご案内

休業期間　Ｈ28.12／29（木） ～ Ｈ29. 1／4（水）
材料注文　Ｈ28.12／28（水） 午前中までのご注文は当日出荷
　　　　　　　 ※午後以降のご注文は、H29. 1／5（木）出荷となります！

皆様のおかげで、明年も毎年恒例の新年総会を開催することとなりました！
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

１日目は、福岡本社にて商品説明後、夕方より菊池観光ホテルにて懇親会を予定しております。
２日目は、ご参加いただける方には、ゴルフコンペのご案内もさせていただいております！

日時　平成 29 年 1 月 6 日（金）～ 7 日（土）

本年も、月１回の年１２回　【トミナガ通信】 を発行することが出来ました。
ご愛読いただきまして、誠に有難うございました。
来年もより一層お楽しみいただけるように頑張りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

福岡県⼋⼥市　
『道の駅 たちばな』　435 ㎡ です。

2016年最後のトミ通は・・・

■パターン：トンプソンストーン　／　カラー　  ：カーキ

ススススススススス　After ススススススススス　After

今年の３⽉に、福岡県うきは市 「道の駅うきは」 にて好評だったため
ストリートボンドの着色工事をご採用いただきました。

ススススススススス　After

■パターン：ランダムスレート ／　カラー  　：チェスナットブラウン

〒８１６－０８５１　福岡県春日市昇町7-87　
TEL 092-589-4878 ／ FAX 092-589-4915

「トンプソンストーン」 は、公共工事では初めて施工いたしました。
大きい柄なので、今回のような構造物が多い場合には施工しやすかったとのことでした~☺

その際に平⾏して国交省に営業PRを重ねた結果、
【耐久⼒】 【滑り⽌め】 【景観材】の三点においてニーズがぴったり合った
とのことで、今回設計に入れていただき受注することができました。
ご尽⼒いただいた皆様、ありがとうございました！！！

 Vol.94　　Ｈ28.12.20tominaga
tsushin


